

NCAB Group utsett till Årets arbetsgivare

Undersöknings- och actionplattformen Brilliant Future presenterar nu de arbetsgivare som har de mest engagerade medarbetarna i sin bransch. Brilliant Awards – Employee experience bygger på data från cirka 290 000 medarbetarundersökningar. Nu tillkännages vinnaren inom bygg-, tillverknings- och industrisektorn – NCAB Group.

NCAB Group får bästa betyg av sina medarbetare och kan nu kalla sig Årets arbetsgivare i Brilliant Awards - Employee Experience.

- Våra analyser visar att engagerade medarbetare skapar lojala kunder och bygger långsiktig framgångsrika företag. NCAB Group är en förebild som visar vikten av att kontinuerligt mäta medarbetarupplevelsen för att få ett kvitto på hur organisationen mår, säger Ulrika Jonsson, tillförordnad VD för Brilliant Future.

Uppgifterna har samlats in sedan den 1 januari 2021 och resultaten baseras på cirka 290 000 medarbetarundersökningar.

- Vi är stolta över att vinna det här priset. Vi har en stark företagskultur som baseras på transparens och motiverade och engagerade medarbetare. Vi är särskilt glada över att ha kunnat vinna detta pris trots att vi är mitt i pandemin. Vi har varit väldigt snabba med att anpassa oss till att möta varandra digitalt för att dela kunskap och erfarenheter, samarbeta och utveckla vår affär. Bra möten är en förutsättning för att bygga och kommunicera vår vision, mål och kultur, säger Eva Holm, VP People and Culture på NCAB Group.

Om Brilliant Awards - Employee Experience

- Lista med organisationer som lyckats skapa ett arbetsklimat med många engagerade medarbetare i sin bransch.
- Baserat på data från cirka 290 000 medarbetarundersökningar.
- Uppgifterna har samlats in mellan den 1 januari 2021 och den 31 december 2021.

För mer information, vänligen kontakta:

Eva Holm, VP People & Culture

E-post: Eva.holm@ncabgroup.com

Om NCAB Group

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq Stockholm. NCAB, vars affärsidé är "PCBs for demanding customers, on time with zero defects, produced sustainably at the lowest total cost" grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. NCAB har idag lokal närvaro i 16 länder i Europa, Asien och Nordamerika och kunder i cirka 45 länder världen över. Omsättningen uppgick 2021 till 3 220 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om NCAB Group, se www.ncabgroup.com.

Om Brilliant Future

Brilliant är ett av de bäst presterande företagen som tillhandahåller en datadriven undersöknings- och åtgärdsplattform skapad för att mäta kund- och medarbetarupplevelse. Med mer än 20 års erfarenhet och 80 anställda ger vi användbara insikter om människor som gör skillnaden i företag över hela världen. Våra insikter visar den verkliga potentialen hos människor och stödjer företag att driva förändring, engagemang och resultat.

www.brilliantfuture.se

Bifogade filer

[NCAB Group utsett till Årets arbetsgivare](#)